
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2185.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" - br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i
84/22), člana 37 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Kolašin ("Sl. list CG - Opštinski propisi" - br. 24/19), Skupština
opštine Kolašin, na sjednici održanoj dana 27.12.2023. godine, donijela je:

ODLUKA

o davanju saglasnosti predsjedniku Opštine za zaključenje Sporazuma o grantu
opštini Kolašin od Investicionog okvira Zapadnog Balkana (WBIF)

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 065/23 od 30.12.2023)

Član 1
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Kolašin da sa Ministarstvom finansija, Ministarstvom turizma, ekologije,

održivog razvoja i razvoja sjevera, D.O.O. "Project-Consulting" - Podgorica i Evropskom investicionom bankom
(EIB), zaključi Sporazum o grantu Opštini Kolašin od Investicionog okvira Zapadnog Balkana (WBIF).

Član 2
Sredstva iz člana 1 ove Odluke iskoristiće se za finansiranje projekta "Izgradnja kanalizacione mreže, PPOV i

unapređenje sistema vodosnabdijevanja u opštini Kolašin".

Član 3
Sastavni dio ove Odluke je Predlog Sporazuma iz člana 1.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: 01-11490
Kolašin, 28.12.2023. godine
Skupština opštine Kolašin

Predsjednik,
Vasilije Bulatović, s.r.


